
ZARZĄDZENIE NR 25/12
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA

z dnia 9 maja 2012 r.

w sprawie przedstawienia rocznego zbiorczego sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Chojnowa za rok 
2011 

Na podstawie art. 267 ust. l pkt. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ.U. Nr 157, 
poz. 1240 z 2010 r. ze zm.) Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje roczne zbiorcze sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Choinowa za rok 2011 - zgodnie 
z załącznikiem Nr l, 

2. Informację o stanie mienia Gminy Miejskiej Chojnów - zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3. Zmiany w planie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem z budżetu UE - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, 

4. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Samorządowych Instytucji Kultury -zgodnie z załącznikiem 
nr 4, 

5. Sprawozdania z wykonania planu finansowego Przychodni Rejonowej w Chojnowie - zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Przedkłada sprawozdanie, o którym mowa w § l pkt. 1,2,3,4,5 Radzie Miejskiej Chojnowa, 

2. Przedkłada się sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt. l, pkt.2 i pkt. 3 Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
we Wrocławiu Zespół w Legnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies














































































































































































	
	
	
	
	
	



